Протокол № 1
заседания Правления Ассоциации

«Саморегулируемая организация Гильдия архитекторов и
проектировщиков»

ГАП СРО

г. Москва        13 января 2025 года

Присутствовали:
Председатель Правления: Воронцов А.Р.
Члены Правления: Куренной Г.М., Левянт Б.В., Маргулец А.В., Керер
С.В., Набокова Т.Б.
– кворум для принятия решения имеется.
Исполнительный директор: Мигачева И.М.
Приглашенные: Павленко М.С.

Повестка дня

1. Об утверждении отчета по проведенным проверкам юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей, являющихся членами
Ассоциации ГАП СРО в 2024 году.

1. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Мигачеву И.М., которая сообщила о необходимости утвердить
отчет по проведенным проверкам юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, являющихся членами Ассоциации ГАП СРО в 2024
году.

ВЫСТУПИЛ: Воронцов А.Р.

РЕШИЛИ: утвердить отчет по проведенным проверкам юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей, являющихся членами Ассоциации
ГАП СРО в 2024 году.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно

Председатель Правления         А.Р. Воронцов

Секретарь заседания Правления        И.М. Мигачева